Российская Федерация

СВОБОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2018                                        № 82/754
г. Свободный

О награждении Благодарственным
письмом  городского Совета народных
депутатов

      Рассмотрев  ходатайство   администрации  муниципального  унитарного
предприятия  «Бытовые  услуги»  о  награждении  Благодарственным  письмом
Свободненского  городского  Совета  народных  депутатов,  учитывая  заключение
постоянной комиссии по регламенту, законности, охране общественного порядка, в
соответствии  с  Положением  о  Почетной  грамоте  города  Свободного,
Благодарственном письме городского Совета народных депутатов и Благодарности
председателя  городского  Совета  народных  депутатов,  утвержденным  решением
Свободненского  городского  Совета  народных  депутатов  15.09.2010г.  №  68  (в
редакции  постановления  от  06.03.2013  №  67/611),   городской  Совет  народных
депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  Наградить  Благодарственным письмом Свободненского  городского  Совета
народных депутатов:

       -  за высокие профессиональные достижения в сфере жилищно-коммунального
хозяйства и в связи с юбилейным днем рождения:

Федорова
Александра Михайловича

- директора МУП «Бытовые услуги»

    2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой  информации.

    3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Председатель городского Совета                                                          В.И. Крук